
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Новосёловка    № 34    от 19 апреля 2023 г. 

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации  

Новоселовского сельского поселения  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  

Постановлением Совета Министров Республики Крым от 23.08.2016 № 402 «Об 

утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых 

объектов на территории муниципальных образований в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Новоселовское сельское поселение Симферопольского 

района Республики Крым, Администрация Новоселовского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу: 

1.1. постановление администрации Новоселовского сельского поселения от 

19.11.2019 №131.1 «О Положении о размещении и функционировании 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального 

образования Новоселовское сельское поселение Симферопольского района 

Республики Крым»; 

1.2. постановление администрации Новоселовского сельского поселения от 

02.09.2020 №63 О внесении изменений в постановление принятое 19 ноября 2018 

года № 131/1 «О Положении о размещении и функционировании 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального 

образования Новоселовское сельское поселение Симферопольского района 

Республики Крым» 

1.3. постановление администрации Новоселовского сельского поселения от 

09.08.2021 №88 О внесении изменений в постановление принятое 19 ноября 2018 

года № 131/1 «О Положении о размещении и функционировании 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального 

образования Новоселовское сельское поселение Симферопольского района 

Республики Крым» 



 2 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на 

информационном стенде, расположенном в здании администрации Новоселовского 

сельского поселения по адресу: Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. 

Комсомольская, 26 и на сайте Новоселовского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым (https://novoselovskoe.rk.gov.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 
 

Председатель Новоселовского  

сельского совета -глава  

администрации Новоселовского  

сельского поселения          Р.Г. Ипатов 

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/

